
^ftlFCtTUBA OS

BÜRITíCJPJ

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITÍCUPU

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

DISPENSA DE LICITAÇAO

AO (A) ZELIA COSTA SOUZA
CPF: 721.662.663-04

ENDEREÇO: Rua São Marcos,N° 12, Terra Bela, Buriticupu-MA

Prezados Senhores

Objetivando a locação de imóvel para Aluguel Social, foi verificado que o situado na Rua

STA Rita, S/N, Terra Bela, Buriticupu-MA, de propriedade/posse do sujeito em epígrafe,

apresenta as condições físicas e de localização ideais às necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária, sendo assim, solicitamos, se for de

interesse deste, documentação abaixo para verificação das condições de habilitação e possível

contratação;

Documento com foto

Prova de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);

Dados bancários (Banco/ n° Agencia / n° conta);

Comprovante de Residência do Locador;

Comprovante de Residência do imóvel a ser locado;

Registro do imóvel em órgão competente ou declaração de posse;

a)

b)

c)

d)

e)

f)

Buriticupu - MA, em 18 de fevereiro de 2021.

J)
Euzilene Gonç^es Lopes da Silva

Secretária Municipqt de Desenvolvimento Social
Trabalho e Economia Solidaria





)
)

'■ vALID* tM ÍOÜÜ O T6RRUOHIO NACIONAL
DATA DE
expcdicAo 27

REPUBl iCA FEDERATIVA DO BRASILriâimi
[gj

/05/2015000009431793-3REOaiFO
GEKAL

MOMF ZELIA COSTA SOUZA

MUAI^
OSVALDO GONÇALVES DE SOUZA E ALAIDE
COSTA SOUZA

>1 \ I.
■í*

K3 OATADCNASCMENID(«ATURAUDAUt
29/03/1974ACAILANDIA - MA

/ OOCOmGEM
NASC. N.27759 FLS.96V LIV.25jjin

UtU

CM

^CLLíJ^ís. li*u
tueefftMCMiCAinc

Aj'iiMAIUKA IX) DOUrlUfl

1 fc l N* /Tl^Ê?9ÃjB«3

ftAOLUQMA VIA-02P-156ASSINATURA DO IIIULAR
O';".

●v

CART e! H A (*r .ilíENROA^ >

>mi‘ mwjm*r
cr I
O

tsm
Nmm

-*lOo ro>s f.»
O8 <D

P> eO z

o>®

0)

C

O s
, w2.
71 ^
Q (D 9

2?
I

O Ca>o è-« cm
o
m
O
m
z
H

Õ

&

y





^mAs Á ̂

'*
É^. SMtóSET'

.  .^DQ£)-n£Ú...'i„a.:3,.o.

mwm
.my:vÃ*o/at,-^

2ELÍA C'0ST^~sqi'"7:.
■  ;i

r cjírrcta ^ O^í É> - ̂

C«Aa iG?C^-Z





ff^FomA ̂  ^

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

CGC: 01.612.525/0001-40

DIRETORIA DE TRIBUTOS

ATESTADO DE RESIDÊNCIA

Declaro, para os devidos fins de direito que a Sr^ Zelia Costa Sousa , cujo
CPF: 721662663-04 reside na Rua São Marcos , n° 12, BaiiTo: Terra Bela, sendo

nesse município CEP: 65.393-000.

Emerson Bento Gama
Chefe da Divisão de Tributos

Portaria n* 219/2021

Buriticupu - MA, 11 de Março de 2021

Rua São Raimundo N° 01 - Centro - CEP: 65.393-000





APFOHASiCfOP.Neu Riul I Fitun dc (nr*?» I («iw B

tf <u F*n>'i' »».“«/ VI/
WHW>RW

^«»W'-t}/ l'-/

Equaiorial Maranhão OUtribuidora da Energia S.A.
W«m*<a A. 00 >£8. o» 106. Loitimmlo Qwunonfu.
A.t01ãoCBttU« ● SBc U"$ * lAA CEO: 65.070000
mv.ÊluAial -lOJlSU-SCNP; 06J7I.7»i.1)OOl-«4

Pit
eaitttM

l itinOlmcnto.
infonm Ktf nOfWo

Conta ContratoVonclmantoConu doMáf

02/2021 [ 3611886743^18/02/2021

Dado5 do ciitnta

ZELIA COSTA SOUZA
K. VI ft Kllfi S/H

MKIW HIIA H«ü mil'IIUlR>U '●■J.
ttr l\irieiriJ <li' fivtSiK in;
liiuutj »● SiilijiniiPi »t«' Itiis.io: B/131.
fitK)d«- IJiH.»: tOHVlHl lOflAl
(ldssiHi.i. üu: Ki-.ith.tn i.il »'lüiü
Pt-itlas no K.»n.»l(kWli); ü,Htí

littsdti tiom.: li'à V “0
UI /M.t): HIH/H0t)t .íW»

●.itliilur: lOfJWafci//í
Ijum 'i'’ íj: 0
Mr

OatBi

wi/aj/iwiPrrmio prOiona*p»e»«rH«<*o *r», lEmiuio U'1'U,'/.tu.’I

Oemontootiwo <1* Faiuiamemo

t-ontociaentu
1 laivrM)
Ailii íuidl IMinl. 'Hiuivld
KMS
IMS
< Ui llls

valor
SI ,s«
I.U)

M .d I
».//
i,h‘.

TarefaQuantidade
Hi

Iteila MiidiKeiioa
l limi l’iili l’r.M '-liMU

I ill.llli . IIJS
< i|

-l.í-l
11,H/

8 REAVISO DE I
VENCIMENTO ]

. Tpbl'&pagar: RS 84,41

Reservado ao Fhco

Numero do Program» SoclílPeríodo Fiscal

Informações de tributos
Valor (RSi

II,d)
à./J
1,0‘.

TnUulo» 8ated«c»Kulo «"'guoiBPU
(,S./W m.WSKt

M.S/

ICMS
PlS
COflNS

Hatòdce do Consumo IkWhí
J«H i-ty

a.‘(UIISOV

Irrformasaes do coniurao do més +Tâiiía semTnbutos
0«I4 L«ur» Antenor

ip/ai/i0íi

Lerturt Acner*»

OatalrtuConttann
1.0(7

Canal d* leilu'a

Rooluclo An«el
.'/●>«/.*0

Qtd» OiatraArual
MVl

Lrliuia Atual TarVa lem TntxrmiContume

At IVtl lol.ll
H.h/8/md/IMtLr

rReaviso d* Vencimento
a <aH»aa *r»»a conta .ao foi IdantlflcaOo o pattmenco oo\»;

, data 34/ea/aÍ21 liaplicaro na ».»|Mnaa«>

»«.«14/ie art.lTÍ < lei B»6V'9S, ort.6tc

DCBITOS
-IS'AN0 YAtO*(«»1
ei/2B2i «7.ea

Ata

● ) M e ●*<
, d* »c(*rdo com

Sf>C/S£tAW e outrai «adiila» da cotoa...a. (● coio ío autpe
áabitot. Ca»o j« t«iha ^

do fprncctJ

I, ÍA«lvs«o
●ora <çndicSu«iadP a da todkH

fdvijr dMc4ji»si«Scrar cst«

rInformaçêes para e olienw
● pgrlodot; BainJ. tB-if.i Aearala : U/«l es/e4

Coqaoalcao do Ccaisiaau (Ri)
IHitrlbwicac

25,39

tncargai Sater

i.J7

Tributo* Outreiai* Parda*Coapra da tnargia Tr.

1S.»S

ÀAiao

is.ie la.Ti4.W4.4S

V: [ t.l.JH.-I i
lUt.i do lm»-.s.iu: 09/«.V-’üii

/H IA UJSlA SlKJíA
L. Ctmti-jto: Mms»./'n f.iqa!tt*n» i.i: 0.‘/707t
VfiKimentüi ld/0r/í0Pl v.ilor 1ot.il: tu,-n

836800000009 844100139006 014483399201 0301188674I! II

.(yv^un.>1^

o





(9y
TERMO DE POSSE

Eu, ZELIA COSTA SOUZA, brasileiro (a), portador do RG n° 000009431793-3 SSP/MA,

inscrito no CPF sob o n° 721.662.663-04, residente e domiciliado na Rua São Marcos, n° 12,

Bairro Terra Bela, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, DECLARO, para os devidos

fins e efeitos legais, perante a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Buriticupu -

SEDES, que sou LEGÍTIMO POSSUIDOR, de forma contínua e incontestável, de um imóvel
urbano contendo uma CASA DE ALVENARIA situada na Rua Santa Rita, s/n°, conta-

contrato 3011886743, Bairro Terra Bela, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, há

cerca de 04 (quatro) anos, sendo esta posse mansa  e pacífica, nos termos da legislação

pertinente. Declaro ainda, sob as penas da Lei, que não está em andamento nenhuma ação

judicial tendo por objeto a posse do imóvel acima referido (demarcação, divisão, retificação de

área, registro ou outros). Assim sendo, como posseiro, firmo a presente declaração

testemunhada pelos presentes assinados, comprometendo-me a

Registrá-la ainda em Cartório de Títulos e Documentos.

Buriticupu/MA, 11 de Março de 2021.

T*/

  -

Assinatura do Declarante

\r*UJ

Jrann .
RscreventeAuioriado

Poder Judiciar Io Tjnfl. Selo:
RECFIR148130ABFXH1B Yi3CLIHEY40, í

11:02:29, Ato: 13.17 2, Parte(s>: í
COSTA SOUZm, Reç Firma: '

Auteni icidode, Totol R$ 5,12 Emol R$ 4,63 FERCÍ
Pí 0., 13 FADEP R$ 0,18 FEríP Rí 0,18 Consulte F
em hltes -'/selo tjma .ius.br

Testemunhas:

1. ASSINATURA:

CPF:

rf
2. ASSINATURA: -TnAI/lf JLKTCL ;dUíiOiirm OCL

CPF: QA*R MOM M.0.3-03



L


